
27,000,000원

  7,387원

  60,213원

1,121,000,000원

195,000,000원

500,000,000원

10,000,000원

2022년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 47,726,455 50,018,488 △2,292,033

200 세외수입 2,223,935 2,253,868 △29,933

210 경상적세외수입 2,174,665 2,204,658 △29,993

216 이자수입 189,090 219,083 △29,993

216-01 공공예금이자수입 110,700 140,700 △30,000

[ 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 ] 27,000 57,000 △30,000

< 경제교통과 > 27,000 57,000 △30,000

  ○공공예금 이자수입 27,000 57,000 △30,000

216-03 기타이자수입 7 0 7

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 7 0 7

< 주민복지과 > 7 0 7

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    이자 및 기금사업 정산이자  7  0  7

220 임시적세외수입 60 0 60

223 보조금반환수입 60 0 60

223-02 자체보조금등반환수입 60 0 60

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 60 0 60

< 주민복지과 > 60 0 60

  ○2021년 근로능력있는 수급자의 탈수급지원사업 위탁운영비

    집행잔액  60  0  60

500 보조금 12,537,047 15,205,977 △2,668,930

510 국고보조금등 11,938,504 14,542,934 △2,604,430

511 국고보조금등 11,938,504 14,542,934 △2,604,430

511-01 국고보조금 6,398,172 9,003,172 △2,605,000

[ 수질개선특별회계 ] 5,902,000 8,507,000 △2,605,000

< 상하수도과 > 5,825,000 8,430,000 △2,605,000

  ○환경부 소관 5,825,000 8,430,000 △2,605,000

    0석대 공공하수처리시설 신설사업 1,121,000 1,821,000 △700,000

    0시천 공공하수처리시설 증설사업 195,000 1,110,000 △915,000

    0석대지구 공공하수관로 설치사업 500,000 1,500,000 △1,000,000

    0조류피해 예방 조치명령 이행보전 10,000 0 10,000

511-03 기금 5,440,332 5,439,762 570

[ 수질개선특별회계 ] 5,440,332 5,439,762 570

< 환경위생과 > 81,509 80,939 570

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 81,509 80,939 570
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7,259,000원

17,000,000원

4,083,541,070원

2,908,238,020원

8,949,460원

129,019,930원

342,286,430원

868,287,060원

5,668,000원

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    0하천 및 하구 쓰레기 정화 사업 7,259 6,689 570

520 시ㆍ도비보조금등 598,543 663,043 △64,500

521 시ㆍ도비보조금등 598,543 663,043 △64,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 598,543 663,043 △64,500

[ 수질개선특별회계 ] 369,000 433,500 △64,500

< 상하수도과 > 369,000 433,500 △64,500

  ○국고보조사업 369,000 433,500 △64,500

    0환경부 소관 369,000 433,500 △64,500

      ｏ시천 공공하수처리시설 증설사업 17,000 81,500 △64,500

700 보전수입등및내부거래 32,965,473 32,558,643 406,830

710 보전수입등 18,048,830 16,173,576 1,875,254

711 잉여금 15,579,442 13,672,946 1,906,496

711-01 순세계잉여금 15,579,442 13,672,946 1,906,496

[ 공무원아파트특별회계 ] 4,083,541 4,181,480 △97,939

< 행정교육과 > 4,083,541 4,181,480 △97,939

  ○순세계잉여금 4,083,541 4,181,480 △97,939

[ 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 ] 2,908,238 3,000,000 △91,762

< 경제교통과 > 2,908,238 3,000,000 △91,762

  ○순세계잉여금 2,908,238 3,000,000 △91,762

[ 산업단지조성특별회계 ] 8,949 2,000 6,949

< 경제교통과 > 8,949 2,000 6,949

  ○순세계잉여금 8,949 2,000 6,949

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 129,019 0 129,019

< 경제교통과 > 129,019 0 129,019

  ○순세계잉여금 129,019 0 129,019

[ 공영개발사업특별회계 ] 342,286 150,000 192,286

< 한방항노화과 > 342,286 150,000 192,286

  ○순세계잉여금 342,286 150,000 192,286

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 868,287 857,054 11,233

< 주민복지과 > 868,287 857,054 11,233

  ○순세계잉여금 868,287 857,054 11,233

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,668 0 5,668

< 주민복지과 > 5,668 0 5,668

  ○순세계잉여금 5,668 0 5,668
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689,958,490원

1,292,394,460원

5,251,102,530원

21,568,000원

51,798,000원

5,392,000원

80,000,000원

11,000,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 상수도사업특별회계 ] 689,958 100,000 589,958

< 상하수도과 > 689,958 100,000 589,958

  ○순세계잉여금 689,958 100,000 589,958

[ 수질개선특별회계 ] 1,292,394 500,000 792,394

< 상하수도과 > 1,292,394 500,000 792,394

  ○순세계잉여금 1,292,394 500,000 792,394

[ 농업발전기금특별회계 ] 5,251,102 4,882,412 368,690

< 농축산과 > 5,251,102 4,882,412 368,690

  ○순세계잉여금 5,251,102 4,882,412 368,690

712 전년도이월금 78,758 0 78,758

712-01 국고보조금사용잔액 73,366 0 73,366

[ 의료급여기금특별회계 ] 21,568 0 21,568

< 주민복지과 > 21,568 0 21,568

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액 21,568 0 21,568

[ 수질개선특별회계 ] 51,798 0 51,798

< 상하수도과 > 51,798 0 51,798

  ○국고보조금 사용잔액 51,798 0 51,798

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 5,392 0 5,392

[ 의료급여기금특별회계 ] 5,392 0 5,392

< 주민복지과 > 5,392 0 5,392

  ○2021년 의료급여사업 집행잔액 5,392 0 5,392

713 융자금원금수입 2,390,630 2,500,630 △110,000

713-01 민간융자금회수수입 2,390,630 2,500,630 △110,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 80,000 200,000 △120,000

< 경제교통과 > 80,000 200,000 △120,000

  ○주민복지 융자금회수 80,000 200,000 △120,000

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 11,000 1,000 10,000

< 주민복지과 > 11,000 1,000 10,000

  ○융자금 회수수입 11,000 1,000 10,000

720 내부거래 14,916,643 16,385,067 △1,468,424

721 전입금 14,916,643 16,385,067 △1,468,424

721-03 기타회계전입금 14,916,643 16,385,067 △1,468,424

[ 중소기업및소상공인육성기금운용특별회계 ] 1,000,000 1,000,000 0

< 경제교통과 > 1,000,000 1,000,000 0
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1,000,000,000원

5,793,823,000원

1,775,354,000원

5,744,590,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반회계 전입금 1,000,000 1,000,000 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 5,793,823 6,138,109 △344,286

< 한방항노화과 > 5,793,823 6,138,109 △344,286

  ○일반회계 전입금 5,793,823 6,138,109 △344,286

[ 상수도사업특별회계 ] 1,775,354 2,274,028 △498,674

< 상하수도과 > 1,775,354 2,274,028 △498,674

  ○일반회계전입금 1,775,354 2,274,028 △498,674

    0상수도사업 운영 1,775,354 2,274,028 △498,674

[ 수질개선특별회계 ] 5,744,590 6,370,054 △625,464

< 상하수도과 > 5,744,590 6,370,054 △625,464

  ○일반회계 전입금 5,744,590 6,370,054 △625,464
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